2019级硕士研究生奖励名额及标准
	班级
	总人数
	一等奖人数

	动科
	23
	9

	养殖
	21
	8

	合计
	44
	17


[bookmark: OLE_LINK2]2020级硕士研究生奖励名额及标准
	班级
	总人数
	一等奖人数

	动科
	37
	15

	养殖
	34
	14

	合计
	71
	28

	动科和养殖看第15名、第14名的成绩，高者入选。



2021级硕士研究生奖励名额及标准
	[bookmark: OLE_LINK3]班级
	人数
	非全日制人数
	去除非全日制的班级人数
	一等奖人数

	动科
	39
	0
	39
	16

	养殖
	39
	1
	38
	15

	合计
	78
	1
	77
	31



